PAGE
2

[image: image1.png]

ТАЙМЫРСКИЙ  ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    08.07.
        22
      1124
от __________________20____ г.,  № _________

Об увеличении в 2022 году иных межбюджетных трансфертов общего характера бюджету сельского поселения Караул

В соответствии с частью 26 статьи 10 Федерального закона                от 29.11.2021 384-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации и установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2022 году», постановлением Администрации муниципального района от 21.06.2022 № 1038                 «Об установлении оснований для внесения изменений в сводную бюджетную роспись», пунктом 2.3. постановления Администрации муниципального района от 12.02.2016 № 67 «Об утверждении методики распределения иных межбюджетных трансфертов, предоставляемых из районного бюджета бюджетам городских и сельских поселений Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района» Администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Увеличить в 2022 году иные межбюджетные трансферты общего характера бюджету сельского поселения Караул на финансовое обеспечение мероприятий, связанных с разработкой проектной сметной документации на строительство (реконструкцию) посадочной площадки в муниципальном образовании «Сельское поселение Караул» без внесения изменений в Решение Таймырского Долгано-Ненецкого районного Совета депутатов от 15.12.2021 № 12-178 «О районном бюджете на 2022 год и плановый период 2023 - 2024 годов», в объемах согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района «Таймыр» и подлежит размещению (опубликованию) на официальном сайте правовой информации органов местного самоуправления Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы муниципального района Заднепровскую А.Н.
Глава муниципального района                                            Е. В. Вершинин